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PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 

50 50 100 60
27,50 27,50

55,00 33,00

55 %
60 puntos

33,00 45,00 78,00 46,80 Resultado Parcial Pruebas
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

20,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
37,50 45,00 82,50 49,50 Resultado Parcial Pruebas
17,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
37,50 32,00 69,50 41,70 Resultado Parcial Pruebas
33,50 37,00 70,50 42,30 Resultado Parcial Pruebas
14,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
13,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
16,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Cédula

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 731-O3/11 - para confeccionar u na lista de prelación para 
cubrir futuros cargos de ingreso a la Carrera 1320 - GUARDAPARQUES

ESTADO GENERALPRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

2890377
3869003
3983634
4161246
4338178
4348622
4373351
4533076
4670026
4801812
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